

### پیام تسلیت محمد باقر باقری نژاد به مناسبت درگذشت مهندس رجبعلی طاهری

بسم الله الرحمن الرحيم  
انا لله وانا اليه راجعون  
خانواده سرافراز و بزرگ مهندس طاهری ، مردم شریف فارس و دوستان و هم زمانش در هر مکانی



با سلام و تحیات  
هجرت مهندس رجبعلی طاهری از دار فنا به دار بقا آنهم بعد از نیم قرن مجاهدت بی امان در پیشبرد نهضت الهی مردمی خمینی کبیر موجب تأسف و تأثر شدید محبان آن عزیز سفر کرده گردید.  
مهندس طاهری در درون و برون زندانها در مقابله با نظام ستمشاهی در عمق بخشیدن و گسترش مبارزات فعال و ارتباط تنگاتنگ با امام و یارانش و سایر مبارزان داشت.  
سوابق درخشان قبل و بعد از انقلاب

وی اگر به تحریر در آید مثنوی هفتادمن کاغذ شود مهندس بینش ، روش ، اندیشه و سلیقه خاص خودش را داشت.

در مقاطع مختلف و متفاوت بویژه از نظر سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی و ... با اخلاصی که زبان زد خاص و عام و دوست و دشمن بود هر آنچه می فهمید و تشخیص می داد که حق و درست است با صراحت ، شجاعت و قاطعیت بیان و عمل می کرد.

از شخصیت های شاخص و برجسته رهروان خط امام با همه توان حمایت مینمود. و از عکس العمل ها و عواقب کارش هراسی نداشت.  
سالمها بود که اندیشه ها و باور های خود را بوسیله نشریه انتظار بدست دوستان و علاقه مندان می رساند.

امید است یادش و رفتار و آثارش الهام بخش مبارزان نسلهای آینده باشد.  
بنا به اظهارات یکی از استادان و دوستان مطبوعاتی مهندس در مقام نمایندگی مجلس مدافع طبقات محروم و مستضعف جامعه بوده لکن در همه طبقات دوستانی صمیمی ، متنقد و اثر گذار داشت. در بسیاری از امور مبارزاتی ، اجتماعی ، اعتقادی و مهم صاحب نظر و راهنما بود بعنوان مثال : در مورد قتل مرموز سیاسی دختر دانشجوی یکی از دوستانش از همان زمان وقوع جنایت به پدرش می گوید که بیش از همه خودت باید جریان را دنبال کنی .  
جالب اینکه چند هفته بعد از جنایت در نیمه رمضان المبارک کذب اظهارات ناصواب مسوولی در رسانه های عمومی که گویا می خواسته این جنایت و قتلی که اظهار من الشمس بود زیر سؤال ببرد. شهیده مظلومه در یک رؤیای صادقه در شب بعد از مصاحبه پدر را فریاد می کند که در برابر این برخورد غیر مسؤلانه از مظلومیتش دفاع نمایند. و انتظار بیگیری مستمر را داشته است.

مرحوم مهندس دارای روحی بزرگ ، صبور و مردی فکور و در عین حال دقیق و حساس بود . و در طول نیم قرن مبارزه و تحمل شکنجه های جسمی روحی قبل از انقلاب ، شاهد قتل های سیاسی و جنایتکارانه نزدیکان ، همکاران و همزمانش بود . شاید اگر چنین فشار ها و مصیبتهایی که همگان طاقت فرسا و کمر شکن بودند متحمل نمیشد عمری طولانی تر و پر بارتری میداشت. الله اعلم. خدای ارحم الراحمین او را با انبیاء و اولیاء اش و شهدا محشور فرمایند. شاید بتوان گفت پرواز آن بزرگ مرد سعید در دهه اول ذیحجه در ایام عرفه و عید سعید قربان گویای اخلاص کم نظیرش در رابطه با مکتب توحید و مردم و وطن بوده و از طرف دیگر دوابی است بر درد جذابی میجانش.

از الله جل جلاله می خواهیم که به مقربین و دوستانش صبر و اجر عظیم و عاقبت بخیری عنایت فرمایند. آمین یارب العالمین.

پیوسته یادش در بین اهل الله و خادمان مردم در صراط مستقیم گرامی باد.  
و السلام علیکم ورحمته الله و برکاته

خادمی کوچک از دوستان و هموطنانش  
محمد باقر باقری نژاد - ۹۲/۷/۲۶

### جلسه شورای برنامه ریزی در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه شورای برنامه ریزی با قرائت قرآن آغاز و سپس حجه الاسلام قائمی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در خصوص رعایت و حفظ شئونات و اخلاق اسلامی و انسجام در محیط کار و کوشا بودن در انجام وظایف تذکرات لازم را ایراد کرد. سپس مهندس سید عبدالصاحب قائمی مدیر شهرستان با عرض سلام و خدا قوت به حاضرین در جلسه به شعار سال جاری و رهنمودهای مقام معظم



رهبری و سیاست گذاری ایشان حماسه سیاسی ایجاد و در پی تحقق حماسه اقتصادی اشاره کرد و افزود: این مدیریت در این راستا با برنامه ریزی و پشتیبانی صحیح در جهت استراتژی سازمانی برای افزایش عملکرد در واحد سطح و استفاده از بنور اصلاح شده و برنامه ریزی تامین ابزار مناسب و نهاده های مورد نیاز اقدام و از استفاده بنور خود مصرفی کشاورزان جلوگیری می کند. در ضمن تسهیلات لازم در زمینه کشت و عاملین توزیع جهت تهیه نهاده ها تامین کرده که بهره برداران و عاملین با مشکل مالی مواجه نگردند.

لذا با برنامه ریزی و آموزش و ترویج نسبت به ارتقای آگاهی بهره برداران و رعایت مسائل فنی برنامه ریزی لازم در این خصوص انجام و در مراحل مختلف به صورت هفتگی گزارش عملکرد خود را به صورت مکتوب به مدیریت ارائه دهند. وی در ادامه به اهمیت نظرات انتقادات و پیشنهاد های مردمی استقبال نموده و عنوان کرد: از این پس صندوق نظر سنجی مراکز هفتم هرامه جهت بررسی به مدیریت تحویل گردد. همچنین اطلاعات خواسته شده از هر بخش در موعد مقرر تهیه و ارسال تا در جهت استفاده به موقع و بهینه با مشکل مواجه نگردیم. ضمناً فرمت آمار و اطلاعات تهیه شده به ادارات و مراکز جهت اعلام نظرات اصلاحی ارسال می گردد. وی خاطر نشان کرد: کمیته فرعی نظام پیشنهادها تمهیدات لازم جهت مشارکت همکاران جهت سیاست های این کمیته انجام و فعال گردد. لازم به ذکر است در خصوص تغییر کاربری های غیر مجاز اراضی کشاورزی عمدتاً ناشی از عدم آگاهی مالکین از قانون حفظ کاربری اراضی بوده که مقرر شد برنامه های آموزشی توسط اداره ترویج و امور اراضی جهت کشاورزان اجرایی شود. در پایان حضار به بحث و تبادل نظر پیرامون مباحث مطرح شده پرداخته و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

### کعبود معلم خصوصاً در مقطع ابتدایی مشهود است

عزت الله پرتک رئیس اداره آموزش و پرورش کوهمره نودان در مصاحبه با طلوع:



- لطفاً بیوگرافی و سوابق خود را در چند جمله بیان کنید؟
- بسم...الرحمن الرحیم، سیاسی خدای را که توفیق عملی عنایت فرمود ۲۷ سال سابقه خدمت در آموزش و پرورش و فعالیت اجتماعی در بسیج، شورای شهر و شورای حل اختلاف و در خدمت مجموعه آموزش و پرورش منطقه کوهمره نودان هستم.
- به نظر شما آیا ارگان های بالاتر همکاری های لازم را در جهت اهداف آموزش و پرورش انجام می دهند؟
- بله، کار در آموزش و پرورش و پیشبرد اهداف آموزش و پرورش نتیجه تعامل و همکاری دانش آموزان، معلمان، اولیا و مسئولین می باشد.
- اهداف و برنامه های از پیش تعیین شده خود را که قبل از انتخاب شدن این سمت داشتید بطور خلاصه بیان کنید؟
- اجرای عدالت و خدمت صادقانه به مردم.
- آیا منطقه کوهمره نودان با کمبود معلم مواجه است که از مناطق دیگر معلم درخواست می شود؟
- بله، کمبود معلم خصوصاً در مقطع ابتدایی مشهود است و اتخاذ تدابیر لازم توسط مسئولین ضروری می باشد.
- آیا منطقه تحت نظر شما در همه نقاط بطور عادلانه نظارت می شود؟
- مثل مسائل مالی، آموزشی، رسیدگی به حل مشکلات مدارس؟
- نظارت لازم در سطح منطقه انجام می شود و از امکانات و ظرفیت های موجود برای رفع مشکلات مدارس و کمک به پیشبرد اهداف تربیتی استفاده می گردد.

تغییرات در آموزش و پرورش مثل سایر نهادها امری طبیعی است اما تغییر در قانون و شیوه نامه ها با توجه به تصویب سند تحول بنیادین و تلاش در اجرای آن، جزئی و ممکن است در نحوه اجرا باشد.  
○ به عنوان سوال آخر حرف نگفته ای مانده یا نه ؟  
● کار در آموزش و پرورش و عملی یک توفیق الهی است که معلمان باید بیشتر قدر بدانند و توجه به رسالت عملی بیشتر مدنظر باشد تا نتیجه مطلوب که همان رضای خداست بدست آید و بدانیم که اگر انجام وظایف و باخاطر رضای پروردگار باشد به این نکته می رسیم که انجام وظیفه عبادت است.

### مسئولی که با کت و شلوار وارد صحنه زلزله شود خوب عمل نکرده است

باشند. نظافت همچنین از برخی دستگاه ها به خاطر فعالیت سریع و به موقعشان در امر زلزله تشکر و از برخی دیگر هم به خاطر ضعیف عمل نمودنشان انتقاد نمود.

در پایان جلسه محمدی مدیریت ستاد بحران شهرستان کازرون ابتدا ضمن تشکر از کلبه دست اندر کاران این ستاد طی سخنانی گفت :  
اولاً مسئولی که با کت و شلوار وارد صحنه زلزله شود خوب عمل نکرده است به طوری که مسئول باید با توجه به در نظر گرفتن حادثه لباس مخصوص خود را بپوشد ،نقص دوم اینکه متأسفانه هیچگونه خودرو تدارکات و پشتیبانی و امکانات رفاهی ستاد نداشتیم که ضروری ترین آن وجود آب و خوراکی بود.

سومین نقص اینکه در هنگام وقوع این زلزله فرضی کنترل ورود مردم به صحنه زلزله خوب نبود به صورتی که هجوم مردم در صحنه مانع حضور آمبولانس ، آتش نشانی و ... شد ،نقص چهارم اینکه برخی از مسئولان متأسفانه شتابزده عمل کردند و شتابزدگی سرعت و عمل کار را کاهش می دهد پس مسئولین ۵ الی ۵ دقیقه ای تأمل برایشان لازم است . فرماندار کازرون محاسن این مانور را این گونه اعلام داشت که خوشبختانه به طور جدی وارد عمل شدیم و کاملاً برخی افراد خونسرد بودند و در مجموع همه خوب عمل کردند.

این مقام مسئول همچنین در جلسه نام چند دستگاه اجرایی را که عملکردشان عالی بود معرفی نمود و مهمترین امر را در این گونه حوادث کمک رسانی به شهرستان اعلام داشت که خوشبختانه با پیگیری و سرعت عمل به موقع اداره راه و ترابری با اکیپ راهداری جاده کازرون به شیراز باز اعلام شده بود محمدی در پایان سخنان خود عنوان داشت . ویژگی این مانور این بود که آنی خیر دادیم با هدف اینکه کاملاً بی اطلاع باشیم با توجه به میزان سنجیدن وقت ۱۵ الی ۲۵ دقیقه طول کشید تا دستگاه های اجرایی وارد صحنه شدند و قرار شد که جلسه ستاد بحران گرفته شود و مصوباتی را به همراه داشته باشد.

شناسایی نقاط امن و غیر امن دانست که در مواقع سوانح استفاده کنیم. سپس مدیریت آتش نشانی کازرون مهندس برزویی خطاب به فرماندار که سمت مدیریت ستاد بحران شهرستان را عهده دار است عنوان داشت : متأسفانه در سال یک بار چنین مانورهایی در کازرون اجرا می شود همه ساله قول می دهم



که ستاد بحران را رسمی کنیم و دنبال برنامه هاو آموزش های پی در پی در طول سال مثلاً ماهی یک بار باشیم ولی تاکنون این امر امکان پذیر نبوده است. برزویی خواستار رسیدگی به این تقاضا از فرماندار شد و هدف از این کار را شناسایی نقاط ضعف و قوت و آشنایی کامل با حوادث خواند.  
در گوشه ای دیگر از این جلسه یک تن از اعضای فعال جمعیت هلال احمر و استاد دانشگاه به مسئولین عنوان داشت: در حال حاضر این زلزله فرضی بوده است و اگر ما در شرایط بحران قرار بگیریم ساختار سازمانی عملیاتی مهم است و باید حتماً مرکز فعالیت فرماندهی عملیات در مکانی معین باشد تا مسئولین عضو این ستاد قدرت تصمیم گیری در مواقع حساس را داشته

### ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی استاد داود توکلی

۱۳۹۲



روزیست ودوم مهرماه داود توکلی عزیز بعزاز سالها به شهر زادگاه خود برگشت تا تجدید خاطره ایی داشته باشد با خاطراتی که ذره ذره وجودش را بدان درآمیخته شده است کوجه پس کوجه های کازرون زیارت اهل قبور تجدید خاطراتی با شهدا که اکثراً از دوستان وهمکلاس ها و هم محلی هایش بودندو مدرسه داریوش ما نیز افتخار همراهی با ایشان را داشتیم اشک شوق وحال منقلب داود عزیز قابل وصف نبود و.....

نشست دوستانه و مطبوعاتی با استاد توکلی:

بهار ریاضی نازنین زحمت میزبانی از استاد وخبرنگاران را به زیبایی برعهده داشت که جا دارد از زحمات وی کمال تشکر را داشته باشیم.

در این گفتگوی صمیمانه از هر دری با استاد توکلی و پدر گرامیشان صحبت شد از ورزش آموزشگاهها تا مسابقات المپیک از علل نابودی هندبال کازرون تا ارائه راهکارها وچند خبر خوش برای هندبال کازرون که در صورت همکاری وحیامت مسئولان میتوان شاهد شکوفایی دوباره هندبال کازرون باشیم.

داود توکلی موفقیتهای خود را مهربون توکل بخدا راهنمایی های استاد علی اصغر توکلی و تلاش و پشتکار خود عنوان نمودوحساس خوداز این همه موفقیت را غروریک ملت قلم داد کردایشان عنوان نمودند که زمانی که در فینال المپیک بعداز اعلام نام خود بعنوان ناظر داوری نام جمهوری اسلامی ایران در سالن پیچید به ایرانی بودن خود افتخار کرد واین افتخار را متعلق به همه ایرانیان سرتاسر دنیا دانست. ایشان که بعنوان نماینده کنفدراسیون هندبال آسیا جهت بردید از امکانات ورزشگاههای ایران جهت میزبانی مسابقات جام ملتها آسیا به ایران سفر کرده بود اعلام نمود که تا چندروز آینده بطور رسمی ریاست مجدداً ایشان در کمیته داوران آسیا بطور رسمی اعلام خواهد شد. همچنین ایشان در یک خبر مسرت بخش اعلام نمودند که در دیدار اخیر که هفته قبل در کشور سوئیس با مسئولان فدراسیون جهانی هندبال داشته اند مصوب شده که این فدراسیون به کشور های در حال توسعه در هندبال کمک های مالی وجانبی داشته باشد و کشور ایران نیز در لیست این کشورها میباشد وقرار بر آنست که در ایران مناطقی که دارای پیشینه ومستعد هندبالی باشند

یک ایرانی با غرور بدنیامید و با غرورش زندگی میکند وحتی مرگ را با غرور پذیرا میشود وحتی به استقبالش میرود.

ورزش ایران در طول تاریخ بزرگان فراوانی را به دنیا شناسانده از محمود نامجو تا جهان پهلوان تختی از محمد نصیری تا حمید سوریان از وزنه برداری و کشتی تا فوتبال وولیبال که هر کدام مایه فخر و غرور ایرانیان بوده اند. یکی از بزرگان ونامداران ورزش ایران کسی که صاحب کرسی جهانی



وبین المللی است و دارای نفوذ در فدراسیون جهانی هندبال کسی که رزمزوفقیتهای خود را توکل به خدا و عنایات پروردگار در کنار راهنماییهای پدر خود میداند کسی نیست مگر استاد داود توکلی.

ریس کمیته داوران آسیا- نایب رییس کمیته داوران جهان- ناظر ارشد فنی فدراسیون جهانی هندبال- دارنده مدال افتخار المپیک لندن داود توکلی عزیز متولد کازرون وفرزند استاد علی اصغر توکلی پدر هندبال فارس واز اولین مربیان وداوران تاریخ هندبال ایران تحت تأثیر پدر بزرگوار خود از کودکی به هندبال علاقه مند شد.در دوران دانش آموزی زیر نظر محمد حسن مصلاهی پور دبیر ورزش مدرسه راهنمایی داریوش بفالیت ورزشی خود ادامه داد. عشق مفرط به هندبال باعث شد تا از جوانی در کنار بازیگری به امر داوری نیز بپردازد وخیلی زود استعداد خود در امر قضاوت را به همگان نشان داد وپله پله های ترقی را بسرعت پیمود. ظرافت ،دقت و پشتکار وی باعث شد تا مسئولان هندبال آسیا خیلی زود وی را به جایگاه مهم ومعتبر ریاست کمیته داوران آسیا برسانند.

فعالیت ها وتلاشهای بی شباهه وی از نگاه تیزبین فدراسیون جهانی هندبال دور نماند و وی را به جایگاهی که برآننده استاد توکلی بود رساندند. تلاشهای بدیع ایشان در طی برگزاری مسابقات المپیک لندن آنقدر چشمگیر بود که دکتر مصطفی رییس فدراسیون جهانی بصراحت اعلام کرد که زیبایی مسابقات هندبال المپیک حاصل تلاشهای داوود واینکار تنها از عهده ایشان برمیآید. ایشان مسلط به هفت زبان زنده دنیا هستند (توضیح عکس: استاد داود توکلی -مدرسه راهنمایی داریوش ۲۲مهرماه

به مناسبت هفته جهانی کودک؛

### جشنواره بزرگ کودک در کازرون برگزار شد

سرپرس خبیری/علیرضا گلچین: این جشنواره باحضور خانم قیصری سرپرست اداره بهزیستی، والدین و مربیان مهدهای کودک تحت نظارت بهزیستی در استادیوم ورزشی شهدای کازرون برگزار شد. دراین مراسم قیصری در سخنان مسوولی والدین را به رعایت حقوق کودکان و تربیت



صحیح آنان توصیه کرد و اظهار داشت: امروزه کودکان به حمایت های ویژه والدین نیاز دارند. براساس این گزارش در این جشنواره اجرای برنامه های متنوع وشاد برای کودکان برگزار شد. قیصری در ادامه از راه اندازی خط تلفن ۱۱۳ اورژانس اجتماعی اداره بهزیستی کازرون از سال ۱۳۸۸ تاکنون خبر داد که همه روزه در ساعات اداری ۷ تا ۱۴ اداره ارائه خدمات تخصصی در زمینه انواع کودک آزاری مانند کودک آزاری جسمی، جنسی، عاطفی، ناشی از غفلت و مسامحه می باشد.

پس از اجرای مانور آبی زلزله در کازرون فرماندار خطاب به مسئولین عنوان داشت :

محمد رضا پولادی  
kazeroonsport.blogfa.com

با یک طرح فوری واورژانسی از کمکهای فدراسیون جهانی برخوردار شوند وشهرعزیز کازرون به همت ایشان شامل این طرح میباشد. استاد توکلی با صراحت عنوان نمودند که در صورت همکاری مسئولین ورزش کازرون از اداره ورزش وجوانان تا آموزش وپرورش حاضر هستند که این طرح جهانی را هرچه سریعتر به مرحله اجرا در آورده تا هندبال کازرون هرچه سریعتر به ورزشهای خوش گذشته برگردد.

ایشان درباره شایعات اخیر که درباره رشوه گرفتن داوران هندبال درلیگ برتر عنوان میشوند آنرا یک شایعه بی اساس خواندو آنرا حاصل عدم مدیریت ها در راس فدراسیون اعلام نمودند ایشان معتقد هستند که اگر فدراسیون هندبال ایران بطور درست مدیریت شوداسپانسر قوی را بتواند در سطح استاندار جذب کند میتوان شاهد درخشش هندبالیستهای ایرانی نه تنها در سطح آسیا بلکه در سطح جهان بود.

در این نشست استاد علی اصغر توکلی احبای ورزش مدارس و آموزش مربیان متخصص هندبال را بعنوان راه نجات در کنار داشتن زیرساختهای استاندارد دانستندایشان که سالهای سال رییس هیت هندبال فارس بودند عنوان نمودند که در سطح استان حتی یک زمین هندبال استاندارد وجود ندارد واین برای استان هندبال خیز فارس شایسته نیست.



بهادر ریاضی ملی پوش سابق هندبال ایران نیز حمایت صحیح واصلی مسئولان وجذب کمکهای مالی با کمک مسئولان را بعنوان یک راهکارخروج از بن بست فعلی ارائه کردند.



استاد داود توکلی و استاد علی اصغر توکلی در کنار خبرنگاران